

Comune di SACROFANO															
Comune di SACROFANO															
UTENZE NON DOMESTICHE															
Categoria	Numero oggetti categoria	Superficie totale categoria	Kc		Kd		QUOTA FISSA	QUOTA VARIABILE	TARIFFA TOTALE	QUOTA FISSA CORR	QUOTA VARIABILE CORR	TARIFFA TOTALE CORR	TARIFFA TOTALE CORRETTA(s) 2016	VAR % 2016	
			Coef	CENTRO	Coef	CENTRO	Euro/m ²	Euro/m ²	Euro/m ²	Euro/m ²	Euro/m ²	Euro/m ²	Euro/m ²		
n	m ²						Quv*Kd	QF+QV	Euro/m ²	Quv*Kd	QF+QV	QF+QV	Euro/m ²		
1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto	5	546,00	109,20	0,61	3,98	0,793958	1,264683	2,058641	0,811425	1,292506	2,103931	2,069909	1,64366%		
2 Cinematografi e teatri	-	-	-	0,46	3,60	0,720101	1,143934	1,864036	0,735944	1,169101	1,905045	1,874072	1,65270%		
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta	166	9.171,00	55,25	0,52	4,00	0,793958	1,271038	2,064996	0,811425	1,299001	2,110426	2,076640	1,62694%		
4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi	14	2.096,00	149,71	0,81	6,78	1,366346	2,154410	3,520756	1,396406	2,201807	3,598213	3,538844	1,67765%		
5 Stabilimenti balneari	-	-	-	0,67	4,11	0,830886	1,305992	2,136878	0,849166	1,334724	2,183889	2,147633	1,68820%		
6 Esposizioni, autosaloni	4	787,00	196,75	0,56	3,02	0,609317	0,959634	1,568950	0,622722	0,980746	1,603467	1,576950	1,68154%		
7 Alberghi con ristorante	29	20.652,00	712,14	1,59	9,95	1,994127	3,161708	5,155835	2,037998	3,231265	5,269263	5,183265	1,65915%		
8 Alberghi senza ristorante	-	-	-	1,19	7,80	1,569452	2,478525	4,047976	1,603980	2,533052	4,137032	4,068981	1,67242%		
9 Case di cura e riposo	5	802,00	160,40	1,47	8,21	1,643308	2,608806	4,252114	1,679461	2,666200	4,345661	4,274916	1,65489%		
10 Ospedali	-	-	-	1,70	7,55	1,514059	2,399085	3,913144	1,547369	2,451864	3,999233	3,933884	1,66120%		
11 Uffici, agenzie, studi professionali	48	3.808,00	79,33	1,47	8,90	1,791022	2,828060	4,619082	1,830424	2,890277	4,720701	4,643030	1,67287%		
12 Banche ed istituti di credito	2	761,00	380,50	0,86	4,68	0,941671	1,487115	2,428786	0,962388	1,519831	2,482219	2,441389	1,67242%		
13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri beni durevoli	18	1.451,00	80,61	1,22	8,45	1,698701	2,685068	4,383769	1,736072	2,744140	4,480212	4,406648	1,66939%		
14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze	13	1.103,00	84,85	1,44	8,85	1,772557	2,812172	4,584730	1,811554	2,874040	4,685594	4,609216	1,65706%		
15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato	9	328,00	36,44	0,86	6,66	1,329418	2,116279	3,445697	1,358665	2,162837	3,521502	3,464485	1,64575%		
16 Banchi di mercato beni durevoli	-	-	-	1,59	9,90	1,994127	3,145820	5,139947	2,037998	3,215028	5,253026	5,166436	1,67600%		
17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista	8	496,00	62,00	1,12	9,00	1,809486	2,859836	4,669322	1,849294	2,922752	4,772047	4,693672	1,66980%		
18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista	10	919,00	91,90	0,99	6,80	1,366346	2,160765	3,527111	1,396406	2,208302	3,604708	3,545575	1,66779%		
19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto	9	951,00	105,67	1,26	8,02	1,606380	2,548432	4,154812	1,641721	2,604497	4,246218	4,176997	1,65719%		
20 Attività industriali con capannoni di produzione	8	705,00	88,13	0,89	2,93	0,590852	0,931035	1,521888	0,603851	0,951518	1,555370	1,529674	1,67981%		
21 Attività artigianali di produzione beni specifici	3	215,00	71,67	0,88	4,00	0,793958	1,271038	2,064996	0,811425	1,299001	2,110426	2,076640	1,62694%		
22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub	15	1.673,00	111,53	9,84	29,93	6,000846	9,510543	15,511389	6,132864	9,719775	15,852640	15,593705	1,66051%		
23 Mense, birrerie, amburgherie	-	-	-	4,33	24,60	4,929925	7,816885	12,746810	5,038384	7,988857	13,027240	12,814650	1,65896%		
24 Bar, caffè, pasticceria	11	904,00	82,18	7,04	22,55	4,523714	7,165478	11,689192	4,623236	7,323118	11,946355	11,751008	1,66238%		
25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari	15	1.286,00	85,73	2,34	13,72	2,751157	4,359661	7,110818	2,811682	4,455574	7,267256	7,148524	1,66093%		
26 Plurilicenze alimentari e/o miste	4	446,00	111,50	2,34	13,70	2,751157	4,353306	7,104463	2,811682	4,449079	7,260761	7,141792	1,66581%		
27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio	10	357,00	35,70	10,76	38,90	7,810331	12,360847	20,171178	7,982159	12,632785	20,614944	20,277280	1,66523%		
28 Ipermercati di generi misti	-	-	-	1,98	13,51	2,714229	4,292932	7,007160	2,773942	4,387376	7,161318	7,043874	1,66732%		
29 Banchi di mercato generi alimentari	-	-	-	6,58	32,00	6,425521	10,168306	16,593827	6,566882	10,392008	16,958891	16,681062	1,66553%		
30 Discoteche, night club	-	-	-	1,83	6,80	1,366346	2,160765	3,527111	1,396406	2,208302	3,604708	3,545575	1,66779%		
31 Ulteriore categoria prevista dal regolamento comunale	-	-	-	ad-hoc	0,00	ad-hoc	0,00	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	#DIV/0!		
Totale	406	49.457,00	121,82												

(s) Indice di correzione	2,19228%
Coefficiente correttivo	1,021922803
Coefficiente correttivo arrotondato	1,022